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Favbet Ліга
2020/21 2-й тур, Матч №13

Субота, 12.09.2020, 14:00, "Дніпро-Арена", Дніпро. 27°C.

«Дніпро-1» Дніпро

1 : 3

«Олімпік» Донецьк

23 Сарнавський Богдан
3 Адамюк Володимир
4 Кравченко Сергій (К)
7 Довбик Артем
8 Когут Ігор
9 Хобленко Олексій
11 Цуріков Андрій
15 Логінов Сергій
17 Тейлор
20 Ді Франко
39 Сваток Олександр

Запасні
33 Юрчук Валерій
2 Сафронов Олександр
10 Булеца Сергій
22 Дуглас
24 Дубінчак Владислав
29 Назаренко Олександр
44 Батагов Арсеній
69 Вакулко Юрій
77 Чичиков Олексій

Тренер
Михайленко Дмитро

1 Кичак Артем
13 Зотько Іван
74 Снурніцин Ігор
54 Лебеденко Орест
42 Пасіч Євгеній
19 Тейшейра
20 Бабенко Руслан
89 Політило Сергій (К)
9 Завійський Тарас
22 Беніто
8 Шахаб

Запасні
12 Бетім
11 Ксьонз Павло
44 Цимбалюк Євгеній
21 Кравчук Андрій
14 Романовський Даніель
7 Чогадзе Темур
33 Каргбо Джуніор
5 Аблітаров Різван
18 Альваренга

Тренер
Климовський Ігор

Арбітр:
Арановський Євген
Асистент 1:
Данильченко Євген
Асистент 2:
Оганесян Дмитро
4-й арбітр:
Кривушкін Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Годулян Віталій

Делегат:
Фощій Володимир
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Favbet Ліга, 2020/21, 2-й тур, Матч №13
Субота, 12.09.2020, 14:00, "Дніпро-Арена", Дніпро. 27°C.

«Дніпро-1» Дніпро 1 : 3 «Олімпік» Донецьк
22' 8 Шахаб

20 Ді Франко 37'

44' 8 Шахаб

8 Когут Ігор 45+1'

47' 19 Тейшейра

9 Хобленко Олексій 50'

55' 13 Зотько Іван
44 Цимбалюк Євгеній

11 Цуріков Андрій
24 Дубінчак Владислав 60'

4 Кравченко Сергій
10 Булеца Сергій 69'

20 Ді Франко
44 Батагов Арсеній 69'

71' 42 Пасіч Євгеній
11 Ксьонз Павло

77' 89 Політило Сергій

79' 19 Тейшейра
18 Альваренга

79' 8 Шахаб
33 Каргбо Джуніор

7 Довбик Артем
69 Вакулко Юрій 82'

39 Сваток Олександр
22 Дуглас 82'

90+1' 22 Беніто

90+2' 20 Бабенко Руслан

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


